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1 kwietnia 2025

Wizyta zawodników Świętokrzyskiego Oddziału
Regionalnego Olimpiad Specjalnych

Po emocjonujących XII Światowych Zimowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych,
które odbyły się w dniach 8-16 marca w Turynie, sportowcy ze Świętokrzyskiego
wracają do codzienności, bogatsi o niezapomniane przeżycia i medale. Dziś odbyło
się wyjątkowe spotkanie u Anity Koniusz – członka Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, podczas którego zawodnicy, trenerzy oraz opiekunowie mieli
okazję podsumować swoje osiągnięcia.

Anita Koniusz podkreśliła znaczenie integracji środowiska olimpijskiego, wskazując że
takie inicjatywy motywują sportowców do podejmowania kolejnych wyzwań:
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 -Jestem ogromnie dumna z Waszych osiągnięć. Pokazaliście, że pasja i
determinacja są silniejsze niż jakiekolwiek ograniczenia. To właśnie dzięki Wam
wiemy, że niepełnosprawność to nie przeszkoda, lecz wyzwanie, które można
pokonać.

 

Polska ekipa składała się z 48 uczestników, w tym było 32 zawodników, a wśród nich aż 13
reprezentowało region świętokrzyski, który pokazał że determinacja, pasja potrafią
przekraczać wszelkie granice.

Nasi świętokrzyscy sportowcy zapisali się w historii:

Konrad Dębniak– reprezentant klubu „SZANSA” z  Ostrowca Świętokrzyskiego
zdobył pierwszy medal- złoty w narciarstwie biegowym na dystansie 1000 metrów.
Dodatkowo w sztafecie 4×100 metrów, również z narciarstwa biegowego dorzucił do
dorobku kolejny medal- brązowy.
Mateusz Bańko– sportowiec z klubu „TEMPO” Jałowęsy olśnił w łyżwiarstwie
szybkim. Zdobył złoty medal na dystansie 333 metrów, srebrny na dystansie 500
metrów oraz brązowy na 777 metrów.
Anna Woźniak, reprezentantka „TACY SAMI” ze Skarżyska- Kamiennej stanęła na
podium, zdobywając brązowy medal w narciarstwie biegowym na dystansie 25 metrów.
Paweł Dąbrowski reprezentant „STRZAŁY” Jędrzejów triumfował w narciarstwie
alpejskim na super gigancie, zdobywając brązowy medal.

 

Oprócz indywidualnych osiągnięć unihokejowa drużyna zdobyła drugi
srebrny medal, co podkreśliło siłę współpracy i ducha zespołu:

Sebastian Nawrot („NIEPOKONANI” Sandomierz)
Kuba Mazurek („NIEPOKONANI” Sandomierz)
Roman Kowalik („SUPER NOWA” Zgórsko)
Jerzy Chrobotek („SUPER NOWA” Zgórsko)
Czesław Tkaczyk („SUPER NOWA” Zgórsko)
Paweł Kopeć („SUPER NOWA” Zgórsko)
Krzysztof Linek („SUPER NOWA” Zgórsko)
Włodzimierz Stępień („SUPER NOWA” Zgórsko)
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Dzisiejsze spotkanie było nie tylko momentem refleksji po udanych igrzyskach, ale również
inspiracją do dalszych działań. Sportowcy ze Świętokrzyskiego pokazali, że determinacja,
talent i przede wszystkim ogromne wsparcie mogą przynosić wymierne sukcesy. W
spotkaniu uczestniczył dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw
Zagranicznych Daniel Przybylski.
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